Objeto del concurso Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos encargadas por 
Osinergmin en el ámbito de las Oficinas Regionales Lima Sur e Ica. 

Valor Estimado  Ítem 1: Lima Sur - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 
encargadas por Osinergmin - S/ 5,430,075.85 (Cinco millones cuatrocientos treinta mil 
setenta y cinco con 85/100 soles) 

Ítem 2: Ica Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 
encargadas por Osinergmin - S/ 1,382,173.64 (Un millón trescientos ochenta y dos mil 
ciento setenta y tres con 64/100 soles) 

Calendario del 
concurso (**) 

Publicación de la convocatoria y de 
Bases 

: 22.11.2023 Publicación en el SICOES y en 
https://www.osinergmin.gob.pe  

Formulación de consultas : 

Del: 23.11.2023